



Objednávka

Odběrné místo: 7000 - GŘ v Praze
Místo spotřeby: 720030050 GŘ-Sekce informatiky-Odbor aplikačních systémů
Adresa místa spotřeby: Žitná 563/12, Praha, 12000
Objednatel: 
Objednávková etapa: 8.Objednávková etapa KM810

Kód položky	Název položky	Barevné provedení	MJ	Poč. ks v bal	Cena za MJ v Kč vč.	Poč. MJ k obj.	Cena za položku
10035	Desky s gumičkou Esselte - sv.modré	modrá	ks	1	16,61	5	83,05Kč
10040	Mapa odkládací tříklopá 253 - modrá	modrá	ks	1	2,27	30	68,10Kč
10043	Mapa odkládací tříklopá 253 - žlutá	žlutá	ks	1	2,27	30	68,10Kč
10047	Desky papírové 253 E 3 chlopně oranžové	oranžová	ks	1	2,27	30	68,10Kč
10089	Tříchlopně desky s gumou ColorOffice - modrá		ks	1	19,93	1	19,93Kč
10352	Katalogová kniha A4 60 obalů		ks	1	45,29	1	45,29Kč
10365	OA dřevěná tužka s pryží (12 ks)		bal	12	11,16	1	11,16Kč
10366	KT Priola,plast, modrá	modrá	ks	1	7,60	5	38,00Kč
10367	KT Priola,plast, červená náplň	červená	ks	1	7,60	1	7,60Kč
10368	KT Priola,plast, černá náplň	černá	ks	1	7,60	5	38,00Kč
10369	KT Solidly, hrot 0,5 mm, mix 3 barev		ks	1	5,17	6	31,02Kč
10371	KT CELLO JOY - modrá, hrot 0,8 mm	modrá	ks	1	3,10	1	3,10Kč
10372	KT CELLO JOY - černá, hrot 0,8 mm	černá	ks	1	3,10	1	3,10Kč
10373	KT CELLO JOY - červená, hrot 0,8 mm	červená	ks	1	3,10	1	3,10Kč
10376	Keramické pero STANDARD		ks	1	14,87	1	14,87Kč
10378	Jednorázová kuličková tužka - modrá	modrá	ks	1	1,11	11	12,21Kč
10382	Liner Centropen 4721 - modrý	modrá	ks	1	11,04	1	11,04Kč
10383	Liner Centropen 4721 - červený	červená	ks	1	11,04	1	11,04Kč
10384	Liner Centropen 4721 - zelený	zelená	ks	1	11,04	1	11,04Kč
10385	Liner Centropen 4721 - černý	černá	ks	1	11,04	2	22,08Kč
10386	Mikrofix CENTROPEN Liner - 2631 0,1mn černá		ks	1	18,77	2	37,54Kč
10387	Mikrofix CENTROPEN Liner - 2631 0,1mn modrá		ks	1	18,77	1	18,77Kč
10388	Mikrofix CENTROPEN Liner - 2631, 0,1mn červená		ks	1	18,77	1	18,77Kč
10389	Mikrotužka Micro 0,5 mm - assort		ks	1	5,65	5	28,25Kč
10392	Ořezávátko MAPED Metal Classic jednoduše		ks	1	6,50	1	6,50Kč
10393	Pryž MAPED Technic 300 - technická, bal		ks	1	2,58	7	18,06Kč
10400	Pero kancelářské gelové zelené	zelená	ks	1	3,53	1	3,53Kč
10405	Popisovač Pentel Energel 0,5 mm modrý	modrá	ks	1	55,03	1	55,03Kč
10431	W.B. Marker CENTROPEN 8559 - modrý	modrá	ks	1	13,98	2	27,96Kč
10433	W.B. Marker CENTROPEN 8559 - fialový	fialová	ks	1	13,98	1	13,98Kč
10437	CD/DVD/BD popisovač Centropen 4616, č černá		ks	1	11,77	1	11,77Kč
10438	CD/DVD/BD popisovač Centropen 4616, z zelená		ks	1	11,77	1	11,77Kč
10439	CD/DVD/BD popisovač Centropen 4616, r modrá		ks	1	11,77	1	11,77Kč
10440	CD/DVD/BD popisovač Centropen 4616, č červená		ks	1	11,77	2	23,54Kč
10444	Flipchart značkovač CENTROPEN 8550 - černá		ks	1	8,71	1	8,71Kč
10449	Tuhy do mikrotužky 0,5mm HB		bal	12	3,55	3	10,65Kč
10458	Náplň needle point pro KT Solidly - modrá	modrá	ks	1	1,84	2	3,68Kč
10459	Náplň pro PENTEL Energel 0,5 mm - mod modrá		ks	1	24,45	1	24,45Kč
10473	Zvýrazňovač CENTROPEN 2822 - žlutý	žlutá	ks	1	6,55	2	13,10Kč
10474	Zvýrazňovač CENTROPEN 2822 - oranžo	oranžová	ks	1	6,55	3	19,65Kč
10475	Zvýrazňovač CENTROPEN 2822 - růžový	růžová	ks	1	6,55	2	13,10Kč
10476	Zvýrazňovač CENTROPEN 2822 - zelený	zelená	ks	1	6,55	2	13,10Kč
10481	Zvýrazňovač CENTROPEN 8552 - zelený	zelená	ks	1	11,76	1	11,76Kč
10482	Zvýrazňovač CENTROPEN 8552 - modrý	modrá	ks	1	11,76	2	23,52Kč
10493	Desky TITAN A4 uzavíratelné s klipem - če	černá	ks	1	59,18	1	59,18Kč
10521	Cenové etikety bílé 25x16 CONTACT- ME	bílá	ks	1	11,48	1	11,48Kč

Objednávka

Odběrné místo: 7000 - GŘŘ v Praze
 Místo spotřeby: 720030050 GŘ-Sekce informatiky-Odbor aplikačních systémů
 Adresa místa spotřeby: Žitná 563/12, Praha, 12000
 Objednatel: 
 Objednávková etapa: 8.Objednávková etapa KM810

Kód položky	Název položky	Barevné provedení	MJ	Poč. ks v bal	Cena za MJ v Kč vč.	Poč. MJ k obj.	Cena za položku
10558	Charis blok A5 - náhrad. Vložka EKO linka		bal	100	14,98	1	14,98Kč
10562	College blok A5 linka - 50 listů		ks	1	14,22	4	56,88Kč
10565	Samol.bloček Stick'n kostka 76x76 mm,40		ks	1	24,42	1	24,42Kč
10566	Bloček Stick'n/Hopax 76 x 76 mm, žlutý	žlutá	ks	1	4,14	2	8,28Kč
10569	Samol.papír.bločky Stik'n/HOPAX 38x51m		bal	4	19,72	2	39,44Kč
10576	Charis blok A5 XEPTER - bordeaux	bordeaux	ks	1	87,65	1	87,65Kč
10577	Charis blok A5 XEPTER - černý	černá	ks	1	87,65	1	87,65Kč
10578	Špalíček 9x9x5cm lepený, papír		ks	1	14,50	1	14,50Kč
10588	Školní sešit 464 A4, 60 listů REC		ks	1	15,60	7	109,20Kč
10589	Školní sešit 465 A4, 60 listů REC		ks	1	15,60	5	78,00Kč
10590	Školní sešit 564 A5, 60 listů REC		ks	1	7,85	2	15,70Kč
10591	Školní sešit 565 A5, 60 listů REC		ks	1	7,85	1	7,85Kč
10623	Rychlouzavírací sáčky 15x10 (100ks)		bal	100	17,35	1	17,35Kč
10630	Obálka CF - C 5 samolep. s KP bílá 90g, \ bílá		ks	1	0,86	10	8,60Kč
10647	Bal.páska 48 mm x 66 m - transparent		ks	1	12,81	2	25,62Kč
10649	Motouz Prolen potravinářský - 40g		ks	1	8,89	1	8,89Kč
10651	Motouz polyprop. 7800/Z, 100 gr		ks	1	17,80	1	17,80Kč
10671	Sešíváčka NOVUS STABIL, šedá 24/6	šedá	ks	1	97,27	1	97,27Kč
10682	Nůžky MAPED Essentials Green 21 cm, a		ks	1	18,60	1	18,60Kč
10697	Drátky NOVUS 26/8 SUPER (1000 ks)		bal	1 000	36,13	1	36,13Kč
10713	Kalíšek velký 95mm		ks	1	16,99	1	16,99Kč
10719	Spony kancelářské OA - kulaté 32 mm		bal	100	5,25	1	5,25Kč
10723	Spony aktové RON 475 75mm (25 ks)		bal	25	14,60	1	14,60Kč
10725	CEX, transp. samolepicí páska 19mmx33r		ks	1	3,34	6	20,04Kč
10726	Odvíječ samolepicí pásy včetně náplně		ks	1	17,62	1	17,62Kč
10727	Páska KORES Popis. 19mm x 33m		ks	1	30,19	2	60,38Kč
10734	Oboustr.páska - 25mm/10m		ks	1	15,86	2	31,72Kč
10793	Lep.tyčinka KORES 15 gr.		ks	1	23,41	1	23,41Kč
10795	Lepidlo PRITT Gama Fix 100 g		ks	1	32,45	1	32,45Kč
10797	Lepidlo Kores White Glue 125g		ks	1	25,99	1	25,99Kč
10798	Lepidlo - 3gr.vteřinové		ks	1	3,16	2	6,32Kč
10811	Diář A5 denní PRINT - černý	černá	ks	1	66,32	1	66,32Kč
10812	Diář A5 denní PRINT - modrý	modrá	ks	1	66,32	1	66,32Kč
10813	Diář A5 týdenní PRINT - černý	černá	ks	1	52,13	2	104,26Kč
10814	Diář A5 týdenní PRINT - modrý	modrá	ks	1	52,13	1	52,13Kč
10815	Diář A5 denní PRINT - červený	červený	ks	1	66,32	2	132,64Kč
10816	Diář měsíční TORINO - černý	černá	ks	1	11,33	1	11,33Kč
10819	Stolní kalendář PLÁNOVACÍ		ks	1	20,61	2	41,22Kč
10820	PLÁNOVACÍ KARTA A5		ks	1	1,11	1	1,11Kč
10821	Lupa MAPED Senior, sklo 75 mm, BL		ks	1	81,24	1	81,24Kč

Celkem objednáno v Kč vč. DPH: 2 655,70Kč

Konec sestavy